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Snabb revansch från derbyförlusten och klara siffror hemma mot ett
svårscoutat Svedala. Med seger i tre raka set hade Lindesberg Volley inga
besvär att spela hem säsongens andra trepoängare under lördagen.

Lindesberg Volley gjorde processen kort med Svedala, men siffrorna 3-0 i set avslöjade
ändå inte hela sanningen. Hemma i Arenan fick annars Linde en ganska trög start, där
spelet till en början inte stämde och gästerna kopplade greppet. Vid underläge 2-7
växlade dock Bergslagstjejerna upp, vann nio av de tio kommande bollarna och tog
senare hem det första setet.



Poängen landade vid 25-19, sedan Linnea Skogsberg blockat in setvinnaren. Mer
smärtfritt gick det i andra set som Lindesberg dominerade från start till slut. Ett tunt
Svedala med bara åtta spelare i matchtruppen mosades där med 25-8.

– I andra set öppnade vi riktigt bra. Vi servade med tryck, hade hög procent i anfallen
och dominerade runt nätet. Jag var nöjd med hur vi avslutade anfallen. Svedala var helt
borta genom hela setet, kommenterar Sebastien Bougeatre.

Tränaren såg i tredje set hur hans lag föll tillbaka i gamla synder och svarade för en
svajig start. Linde höll dock nere misstagen och när laget väl fick ordning på sin
servemottagning tog man även över. En två poäng stor ledning långt in i setet växte
snabbt och vipps hade Linde avgjort, till vad som slutade 25-20 på resultattavlan. Vinst
i tre raka set och en säker dag på jobbet.

– Det var definitivt säkert. Men jag vill ändå se mer, speciellt i kombinationsspelet med
passarna. Jag ser att de försöker. Idag var mottagningarna inte alltid på topp, vilket
irriterade för det svårt för passarna att hitta rätt i spelet, analyserar tränare Bougeatre.

Hyllar talangen: ”Hon gjorde ingen besviken”

Belgaren lyfter fram hela truppen efter vinsten över Svedala. Spelet pendlade
visserligen i kvalitet genom matchen, men han menar att laget gjorde en överlag bra
insats. Tränaren gav unge Wilma Hendberg chansen från start och Bougeatre kan glatt
konstatera att hon tog den.

– Vi behöver vara redo till slutspelet, alla spelare måste vara det. Du blir enbart redo
genom att spela och arbeta hårt och det är precis vad Wilma gör. Hon gjorde det bra på
försäsongen och när hon nu fick chansen gjorde hon ingen besviken.

Lördagens seger om lite mer än en vecka efter den kännbara derbyförlusten mot
Örebro. Lindesberg Volley har nu spelat tre matcher; vunnit två och gått förlorande ur
en. Det är en inledning på säsongen som laget ser som fullt godkänd.

– Jag skulle säga att två vinster och en förlust är väntade siffror. Örebro är i mina ögon
klart längre fram än oss. De har ett lag som redan spelat tillsammans i flera år, medan
vi har ett i princip helt nytt lag, resonerar Bougeatre och fortsätter;

– Det är en bra start på säsongen, men det är fortfarande en lång väg kvar. Jag hoppas
verkligen att vi håller oss hela från skador.

Matchfakta Lindesberg Volley-Svedala:
Resultat: 3-0 (25-19, 25-8, 25-20)
Publik: 68
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